
XIV Gala Wolontariatu
W  czwartkowe  popołudnie  5  grudnia  odbyła  się  XIV  Gala
Wolontariatu na której zostały ogłoszone wyniki 4 konkursów.
Tytuł  Wolontariusza  Roku  2019  zdobyła  uczennica  Szkoły
Podstawowej im. ks. Abp. Baraniaka w Mchach – Marta Kostka
która pokonała 5 innych osób nominowanych. Kreatywnym Klubem
Wolontariatu został Szkolny Klub Wolontariatu działający przy
Zespole Szkół Technicznych im. Hipolita Cegielskiego w Śremie
który  rywalizował  z  9  klubami  również  zrzeszonymi  w  LCW.
Natomiast  tytuł  Przyjaciel  Wolontariatu  2019  zdobył  Klub
Żeglarski „Odlewnik” w Śremie. Ostatnia kategoria konkursowa
to Odkrycie Roku które otrzymał Bartosz Chalił uczeń Zespołu
Szkół Technicznych w Śremie.

Wszyscy  nominowani  jak  i  zwycięzcy  otrzymali  nominacyjne
statuetki wraz z upominkami. Wolontariuszka  Roku otrzymała
również medal który wędruje co roku w ręce osoby aktualnie
posiadającego tytuł Wolontariusza Roku.  W uroczystej Gali
udział  wzięli  starosta  śremski  Zenon  Jahns  oraz  burmistrz
Śremu  Adam  Lewandowski  oboje  Panowie  zabierając  głos
podkreślili  wartość  wolontariusza  w  społeczeństwie.  Galę
prowadziła  Anna  Sobieraj  koordynatorka  Lokalnego  Centrum
Wolontariatu.  Oficjalnego  otwarcia  imprezy  dokonał  prezes
Fundacji, Hieronim Bartkowiak.

Impreza  odbyła  się  przy   wsparciu  finansowych  Starosty
Śremskiego.

W tańcu nowoczesnym pod przewodnictwem Zachariasz Wystąpiły
uczennice szkoły podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Śremie.

Serdecznie  podziękowania  należą  się  Zespołowi  Szkół
Politechnicznych im. Powstańców Wlkp. w Śremie za pomoc w
obsłudze  gastronomicznej,  Zespołowi  Szkół  Technicznych  im
Hipolita  Cegielskiego  za  pomoc  techniczną  oraz  naszemu
wieloletniemu  wolontariuszowi  Mikołajowi  za  oprawę  muzyczną

https://fundacja.srem.info/2019/12/xiv-gala-wolontariatu/


imprezy.

Jak co roku patronat honorowy nad imprezą objęli Starosta
Śremski i Burmistrz Śremu, natomiast patronat medialny Tydzień
Ziemi Śremskiej i TV Relax.
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Dzień pracownika socjalnego
Dzień  Pracownika  Socjalnego  to  okazja  dla  wszystkich
Pracowników, Wolontariuszy i Przyjaciół fundacji do wspólnego
spotkania przy pysznej kawie.
To  również  znakomita  okazja  do  podsumowania  rocznej  pracy
fundacji, którą w skrócie przedstawiła Julia Biernacka.

https://fundacja.srem.info/2019/12/dzien-pracownika-socjalnego/
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Szkolimy  naszych
wolontariuszy
Fundacja w ramach  Lokalnego Centrum Wolontariatu prowadzi
cykl szkoleń kierowanych dla wolontariuszy w wieku szkolnym
jak i koordynatorów szkolnego wolontariatu. i tak początek
miesiąca  zaczęliśmy  od  przeprowadzenia  szkolenia  dla  tej
ostatniej  grupy  czyli  dla  osób  nadzorujących  prace
wolontariuszy  w  szkolnych  klubach  wolontariatu.  Spotkanie
odbyło się 3 października w siedzibie Fundacji, osobą szkoląca
była sama Justyna Ochędzan z Regionalnego Centrum Wolontariatu
w  Poznaniu   mieszczącego  się  przy  Wielkopolskiej  Radzie
Koordynacyjnej   Związku  Organizacji  Pozarządowych.  Wszyscy
uczestnicy  otrzymali  zaświadczenia  ukończenia  szkolenia.
Szkolenie odbyło się w ramach realizowanego projektu z Gminą
Śrem pn. „Kompetentny Wolontariusz Niezbędny”

https://fundacja.srem.info/2019/10/szkolimy-naszych-wolontariuszy/
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